Indicação. Nº.    2373 / 2016.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer manutenção na Rua José Pinheiro de Camargo em toda extensão no Bairro Vera Cruz.

Justificativa:

Devido a rua ser pavimentada com paralelepípedo, há necessidade de cortar o mato que encontra-se alto.

                                                                Valinhos aos 23 de Setembro 2016.
                                                    Tunico

                                       Vereador